

**JMH Invest I Holding IVS
c/o Hippocorn IVS**

**Enghavevej 5, 3. th.
1674 København V**

CVR-nr 38 32 20 44

**ÅRSRAPPORT
2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 27. december 2016 - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

JMH Invest I Holding IVS
c/o Hippocorn IVS
Enghavevej 5, 3. th.
1674 København V

CVR-nr: 38 32 20 44
Stiftet: 27. december 2016
Regnskabsår: 27. december 2016 - 31. december 2017

Direktion

Jakob Mikkil Hansen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med udvikling, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et resultat på t.kr. -65.

Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med JMH Invest Holding IVS med JMH Invest I Holding IVS som det fortsættende selskab, og har i denne forbindelse overtaget aktiver og forpligtelser herfra.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

27. december - 31. december

Note	2016/17 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	-49.583
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-1
Andre finansielle omkostninger.....	-15.559
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-65.143
ÅRETS RESULTAT	-65.143
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	-65.143
DISPONERET I ALT	-65.143



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017 kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0
Finansielle anlægsaktiver	0
ANLÆGSAKTIVER	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.675
Tilgodehavender	13.675
Likvide beholdninger	33.144
OMSÆTNINGSAKTIVER	46.819
AKTIVER	46.819



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017 kr.
Virksomhedskapital	1
Overført resultat	-63.035
3 EGENKAPITAL	-63.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.504
Selskabsskat	2.570
Anden gæld	99.779
Kortfristede gældsforpligtelser	109.853
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	109.853
PASSIVER	46.819
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	



Noter

	2016/17 kr.
1 Antal personer beskæftiget	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1
	<hr/>
	2017 kr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 27. december 2016	1
	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	1
Årets resultatandele.....	-1
	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	-1
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0
	<hr/>

	Kapital- regulering	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2017
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	1	0	1
Overført resultat.....	2.108	-65.143	-63.035
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	2.109	-65.143	-63.034
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jakob Mikkell Hansen

Direktør

På vegne af: JMH Invest I Holding IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-857306225896

IP: 152.115.xxx.xxx

2018-06-26 11:39:43Z

NEM ID 

Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.xxx.xxx

2018-06-26 12:17:22Z

NEM ID 

Jakob Mikkell Hansen

Dirigent

På vegne af: JMH Invest I Holding IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-857306225896

IP: 152.115.xxx.xxx

2018-06-26 13:19:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 36Z8E-3X4BP-NN6QZ-HBMXH-6YGV-DTB4V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>